
Struttura Territoriale Piemonte e Valle D'Aosta
Corso G. Matteotti, 8 - 10121 Torino - T [+39]  011573911 - F [+39]  0115162982
Pec anas.piemonte@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALLA CROCE ROSSA COMITATO PROVINCIALE

ALLA CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE

AL COM.  PROV.LE  DEI CARABINIERI DI TORINO

ALLA CITTA METROPOLITANA DI TORINO

AL COMANDO GUARDIA DI FINANZA DI TORINO

AL COMPARTIMENTO DI POLIZIA STRADALE

ALLA SEZIONE DI POLIZIA STRADALE TORINO

ALLA PREFETTURA DI TORINO

AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE DI TORINO

ALLA QUESTURA DI TORINO

AL COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO DI TORINO

ALL' ANAS SPA - DIREZIONE CENTRALE RELAZIONI ESTERNE E RAPPORTI ISTITUZIONALI

ALLA SALA OPERATIVA COMPARTIMENTALE

ALLA SALA SITUAZIONI

ALLA SEGRETERIA STRUTTURA TERRITORIALE PIEMONTE E VALLE D'AOSTA

ALL' UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO COMP.LE

ALL' UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI COMP.LE

AL COMUNE DI PIOSSASCO

A VINCENZO D'ALTAMURA

A GIUSEPPE GUGLIELMINO

A EUGENIO VETRI

AL COMUNE DI CUMIANA

SPETT.LE SOC. CUMIANA SOLAR S.R.L. C/O E3STUDIO

SPETT.LE SOC. EIC ENERGIA S.R.L.

OGGETTO
Proroga, fino al giorno 09/08/2024, dell'Ordinanza n. 213/2024/TO Prot. CDG-0344817-U con
oggetto:

Cantiere - Interferenze

* Tratta SS 589 DEI LAGHI DI AVIGLIANA dal km 17+540 al km 18+790, (tratto ricadente nei comuni
di Piossasco e Cumiana), Corsie: tutte Provvedimenti: senso unico alternato mediante impianto



semaforico o movieri 

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 391/2024/TO



ORDINANZA N. 391/2024/TO

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0344817-U del 23/04/2024
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete

CONSIDERATO

Che con nota del 26/06/2024 ed inviata a mezzo PEC in pari data, l'Impresa esecutrice EIC Energia S.r.l., con
sede legale in Sarno (SA) e sede operativa in San Secondo di Pinerolo (TO), a causa delle difficoltà tecniche
incontrate nell'esecuzione delle lavorazioni appaltate, ha chiesto la proroga dell'Ordinanza n. 213/2024/TO;

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.213/2024/TO fino al giorno 09/08/2024

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( ANGELO GEMELLI )

SIGNATURE 









Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-28T08:59:25+0000
	Angelo Gemelli


		2024-06-28T11:00:12+0200
	protocollo




